ПРОЕКТ
Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“   ”                2015 г.
                  №                              р.п. Усть-Донецкий
Об определении гарантирующей

организации и определении зоны

ее деятельности по водоснабжению
и водоотведению на территории

Усть-Донецкого городского поселения
Руководствуясь Федеральным  Законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ» О водоснабжении и водоотведении», частью 1 статьи 14 Федерального  Закона от 06.10.2003г №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» и в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наделить Государственного унитарного предприятия Ростовской      области «Управление развития систем водоснабжения» статусом гарантирующей организации, осуществляющей на территории Усть-Донецкого городского поселения деятельность по централизованной системе водоснабжения и водоотведения с  25.02.2015года.
2.Определить зоной деятельности гарантирующей организации для обеспечения водоснабжения и водоотведения территорию Усть-Донецкого городского поселения в пределах установленных границ.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                    В.Н. Скрипников

Виза:  Трифонова Е.Н.

Исп.:   Трифонова Е.Н.
Тел. 9-71-83